
AYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

                    ANUNCIO 
 

Se pone en conocimiento de los interesados a continuación relacionados que con fecha 07/02/2017 se
dictó Decreto de Alcaldía con el siguiente tenor literal:
 

“Habiendose incoado expediente para dar  de baja en el  Padrón de Habitantes de esta localidad
mediante Decreto de fecha 07/12/2016 , y vista la resolución adoptada pen la sesión del 02/02/2017 de la
Sección  Provincial  del  Consejo  de  Empadronamiento  sobre  bajas  de  oficio  en  el  Padrón  Municipal  de
Habitantes, de conformidad con el Art.  72 del Reglamento de Población y Demarcación Territorial  de las
Entidades Locales.

Por todo lo expuesto y en el ejercicio de las atribuciones que me confiere la legislación de Régimen
Local, 

 RESUELVO:

PRIMERO.- Acordar la baja en el Padrón Municipal de Habitantes de esta localidad a los ciudadanos
relacionados a continuación:
  

Nombre y apellidos Fecha Nacimiento Domicilio

KATHERIN ANDREA ABADIA 
BLANCO

23/04/1996 CALLE LLUIS VIVES, 52 Esc A Pla ENT Pta B
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

ABDELMAJID ABDERRAHMANE 15/10/1987 CALLE SANT JOSEP, 23 Pla P01 Pta C
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

HASNAE ABDERRAHMANE 11/11/1999 CALLE SANT JOSEP, 23 Pla P01 Pta C
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

JAOUAD ABDERRAHMANE 18/07/1997 CALLE SANT JOSEP, 23 Pla P01 Pta C
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

MOHAMED ABDERRAHMANE 30/04/2015 CALLE SANT JOSEP, 23 Pla P01 Pta C
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

TOUMI ABDERRAHMANE 01/01/1950 CALLE SANT JOSEP, 23 Pla P01 Pta C
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

JAMAL AYATTI 29/08/1979 CALLE SANT VICENT FERRER, 18 Pla P02 Pta 
F
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

SONIA JANE BIRD 07/12/1941 PARTIDA EL CACHAP, 84
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

FRANCISCO JAVIER CANDELA 
QUESADA

12/05/1961 CALLE SANT ISIDRE, 21
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

              C/ Major nº 9  CP: 03330 Crevillent (Alacant)  -  Tel: 965401526  -  Fax: 965401954  -  http://www.crevillent.es  -   C.I.F.: P0305900-C

Fecha documento: 8 de Febrero de 2017
FIRMADO
1.- ALCALDE, CESAR AUGUSTO ASENCIO ADSUAR, a 8 de Febrero de 2017

Página 1 de 4

C
op

ia
 im

pr
es

a.
 M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
im

pr
es

o 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 f

ir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
en

 la
 U

R
L

: h
ttp

://
w

w
w

.c
re

vi
lle

nt
.e

s 
Fe

ch
a 

de
im

pr
es

ió
n:

 L
un

es
, 1

3 
de

 F
eb

re
ro

 d
e 

20
17

 8
:4

2
4L

p6
G

gp
+

vl
qq

g7
D

cL
K

S
w

l4
w



AYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

ANTONIO CANTO DUARTE 03/03/1979 CALLE LLOP, 2 Pla P03 Pta G
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

JONATAN CARRERES GOMIS 24/09/1992 CALLE RAMBLA, 18
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

MARIA ESTHER DIAZ LEON 21/03/1984 CALLE SANT VICENT FERRER, 32 Esc B Pla 
P05 Pta B
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

ABDELLAH FEZRAOUI 01/01/1981 CALLE SANT VICENT FERRER, 38 Pla P02 Pta 
B
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

MOHAMMED FOUHAD 24/10/1983 CALLE XIQUET, 20 Pla P03
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

NOUREDDIN FOUHAD 30/10/1972 CALLE XIQUET, 20 Pla P03
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

IGNACIO GUTIERREZ 
FERNANDEZ

08/07/1976 CALLE METGE LLEDO, 8 Pla P03
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

KHAWLA HADI 30/09/1994 PASEO ELX, 8 Pla P05 Pta H
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

LHOUCINE HAMDANI 01/11/1979 CALLE SANT VICENT FERRER, 40 Pla P03 Pta 
1
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

KHALED HASSNI 05/11/1983 CALLE XIQUET, 20 Pla P03
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

GUOCUI HUANG 23/08/1952 AVENIDA CREVILLENTINS ABSENTS, 8 Pla 
P06 Pta 2
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

CHARAF KHATTABI 01/01/1986 PASEO ELX, 8 Pla P05 Pta H
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

SUHAILA KHATTABI 11/02/2014 PASEO ELX, 8 Pla P05 Pta H
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

KHALED KHELLAF 14/01/1956 CALLE SANT VICENT FERRER, 13 Pla P05 Pta 
1
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

              C/ Major nº 9  CP: 03330 Crevillent (Alacant)  -  Tel: 965401526  -  Fax: 965401954  -  http://www.crevillent.es  -   C.I.F.: P0305900-C

Fecha documento: 8 de Febrero de 2017
FIRMADO
1.- ALCALDE, CESAR AUGUSTO ASENCIO ADSUAR, a 8 de Febrero de 2017

Página 2 de 4

C
op

ia
 im

pr
es

a.
 M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
im

pr
es

o 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 f

ir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
en

 la
 U

R
L

: h
ttp

://
w

w
w

.c
re

vi
lle

nt
.e

s 
Fe

ch
a 

de
im

pr
es

ió
n:

 L
un

es
, 1

3 
de

 F
eb

re
ro

 d
e 

20
17

 8
:4

2
4L

p6
G

gp
+

vl
qq

g7
D

cL
K

S
w

l4
w



AYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

AZIZ LAMRAHI 01/01/1975 CALLE MOLINA, 3 Pla P01
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

HICHAM MAHMOUD 18/09/1977 CALLE SANT VICENT FERRER, 32 Esc B Pla 
P05 Pta B
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

FATIMA MAHMOUD DIAZ 03/01/2014 CALLE SANT VICENT FERRER, 32 Esc B Pla 
P05 Pta B
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

ROKAYA MAHMOUD DIAZ 03/11/2007 CALLE SANT VICENT FERRER, 32 Esc B Pla 
P05 Pta B
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

SALOUA MAMOUNIA 06/07/1990 CALLE MAJOR, 28 Pla PBJ Pta A
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

MARIA ELENA MARTINEZ 
CASCALES

30/09/1964 PARTIDA EL CACHAP, 84
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

MARIA PAULA MONTAÑA 
BOHORQUEZ

02/10/1994 CALLE AL-SHAFRA, 1 Pla P01 Pta B
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

ALEJANDRO PARDINES GARCIA 12/07/1991 CALLE COLOMBIA, 8 Pla P02 Pta C
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

EDUARDO PARDINES GARCIA 07/02/1983 CALLE COLOMBIA, 8 Pla P02 Pta C
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

RAMON PARDINES PEREZ 28/08/1956 CALLE COLOMBIA, 8 Pla P02 Pta C
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

ALMUDENA YOLANDA PEREZ 
GOMEZ

12/04/1984 CALLE PLANELLES, 16
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

EL MAATI ROCHDI 01/01/1966 CALLE SANT VICENT FERRER, 38 Pla P02 Pta 
B
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

JUAN MARIA RODRIGUEZ 
SANTIAGO

23/10/1988 CALLE VAIONA, 49
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

SULAMITA RODRIGUEZ 
SANTIAGO

04/01/1995 CALLE VAIONA, 49
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

              C/ Major nº 9  CP: 03330 Crevillent (Alacant)  -  Tel: 965401526  -  Fax: 965401954  -  http://www.crevillent.es  -   C.I.F.: P0305900-C

Fecha documento: 8 de Febrero de 2017
FIRMADO
1.- ALCALDE, CESAR AUGUSTO ASENCIO ADSUAR, a 8 de Febrero de 2017

Página 3 de 4

C
op

ia
 im

pr
es

a.
 M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
im

pr
es

o 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 f

ir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
en

 la
 U

R
L

: h
ttp

://
w

w
w

.c
re

vi
lle

nt
.e

s 
Fe

ch
a 

de
im

pr
es

ió
n:

 L
un

es
, 1

3 
de

 F
eb

re
ro

 d
e 

20
17

 8
:4

2
4L

p6
G

gp
+

vl
qq

g7
D

cL
K

S
w

l4
w



AYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

MEHDI SADIK 14/07/1978 CALLE REVERENDO PASQUAL MARTINE, 20 
Pla P04 Pta A
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

ALI SELLAM 07/08/1970 CALLE REVERENDO PASQUAL MARTINE, 20 
Pla P04 Pta A
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

CHABA SINY BRAHIM 08/07/1966 CALLE SANT VICENT FERRER, 38 Pla P02 Pta 
A
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

MARIA TERESA SORIANO 
GANDIA

24/10/1968 CALLE METGE LLEDO, 8 Pla P03
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

JOSE MANUEL TENESACA 
CAMPOVERDE

18/03/1976 CALLE PINTOR VELAZQUEZ, 2 Pla P03 Pta A
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

RUILI WANG 21/10/1991 AVENIDA CREVILLENTINS ABSENTS, 8 Pla 
P06 Pta 2
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

HABIBA YARZIZ EP TOUMI 01/01/1964 CALLE SANT JOSEP, 23 Pla P01 Pta C
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

KADDOUR ZERRAD 12/02/1975 CALLE XIQUET, 20 Pla P03
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

CHUNCHENG ZHENG 16/02/1988 AVENIDA CREVILLENTINS ABSENTS, 8 Pla 
P06 Pta 2
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

LOUBNA ZOUKAGH 25/02/1992 CALLE SANT JOSEP, 23 Pla P01 Pta C
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

SEGUNDO.- Notifíquese la presente resolución a los interesados.”
 

Lo que le comunico para su conocimiento y efectos oportunos, significándole que contra la presente
resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponer recurso de reposición potestativo ante el
órgano del que emana la presente resolución, dentro del plazo de 1 mes a contar desde el día siguiente a la
recepción de la presente notificación, o directamente recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de
este orden de Elche, en el plazo de dos meses contados de la misma forma, sin que tales recursos suspendan
la ejecución de la resolución y sin perjuicio de que pueda ejercitar, en su caso, cualquier otro que estime
procedente.

                                                           EL ALCALDE

              C/ Major nº 9  CP: 03330 Crevillent (Alacant)  -  Tel: 965401526  -  Fax: 965401954  -  http://www.crevillent.es  -   C.I.F.: P0305900-C

Fecha documento: 8 de Febrero de 2017
FIRMADO
1.- ALCALDE, CESAR AUGUSTO ASENCIO ADSUAR, a 8 de Febrero de 2017

Página 4 de 4

C
op

ia
 im

pr
es

a.
 M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
im

pr
es

o 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 f

ir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
en

 la
 U

R
L

: h
ttp

://
w

w
w

.c
re

vi
lle

nt
.e

s 
Fe

ch
a 

de
im

pr
es

ió
n:

 L
un

es
, 1

3 
de

 F
eb

re
ro

 d
e 

20
17

 8
:4

2
4L

p6
G

gp
+

vl
qq

g7
D

cL
K

S
w

l4
w


